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Kuvendi Komunal i Dragashit,pas shqyrtimit paraprak,t&€ Propozimit t& Drejtoratit pér Bujqési, Turizém,Zhvillim
Rural dhe Inspekcion té KK-sé Dragash pér harmonizimin e Regullores pér dhénien e lejes-ligencés pér ushtrimin e
veprimtaris€ afariste e profesionale,né seancén e 7-t& t&€ KK-s&, t& mbajtur mé 21.07.2010,miraton ké&té :

ANEKS-VENDIM

I RREGULLORES PER DHENIEN E LEJES-LICENCES PER USHTRIMIN E VEPRIMTARISE
AFARISTE DHE PROFESIONALE

L MIRATOHET haronizimi i propozuar né Rregulloren e larpérmendur,si vijon :

-Ndryshohet neni 6.1 Rregullores 01 Nr.06-144/1 i dt.31.10.2008 “Leja pér ushtrimin e veprimtarisé
afariste dhe profesionale e l&shuar né pajtim me nenin 5 té késaj Rregulloreje pér:NPT,NPTSH,DPT,DPZ
dhe DPH leja e punés éshté e PERHERSHME (Ligji pér Tregtin€ e Brend&shme nr.2004/18 neni 38.4),
kurse vetém pér ordinancat shéndetésore-private,barnatoret e barnave dhe barnatoret bujgésore,leja e
punés-ligenca vlefshenmeria &shté 5 vite (Ligji pér Shéndetési nr.2005/50 neni 22,

II. Pér implementimin e kétij Ankes-Vendimi OBLIGOHEN drejtoratet kompetente komunale t& komunés sé
Dragashit, t€ cilét i obligojné dispozitat ligjore né fugi qé rregullojn kéto céshtje.

LKy Aneks-Vendim &shté pjesé pérbérése e Rregullores 01 Nr.06-144/1 t& dt.31.10.2008 dhe hyn né fuqi nga
dita e miratimit né Kuvendin Komunal t& Dragashit.

Shtojcé: Kopja e Propozimit t& Rregullores...

I dérgohet :
- Drejtoréve t& drejtorateve t& KK-sé...,dhe
- Arkivit




